
ZARZĄDZENIE NR 182/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

i inne zadania zlecone ustawami jednostce samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 182/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 1 805,00 1 805,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 1 805,00 1 805,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

1 805,00  

  Wynagrodzenia i pochodne  1 805,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1 805,00 

801    Oświata i wychowanie 90 666,00 90 666,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

8 280,00 8 280,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 

8 280,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 1w Głownie) 
 4 968,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 154,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 712,23 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  101,77 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie) 
 3 312,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 769,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 475,16 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  67,84 

 80104   Przedszkola 77 832,00 77 832,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 

77 832,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 1 w Głownie) 
 25 875,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 21 643,00 



   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 3 701,75 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  530,25 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 2 w Głownie) 

 25 875,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 21 628,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 3 717,12 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  529,88 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 3 w Głownie) 
 20 700,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 17 302,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 2 974,21 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  423,79 

  Dotacje 

(Osinkowo) 
 5 382,00 

   2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 5 382,00 

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
4 554,00 4 554,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 

4 554,00  

  Dotacje 

(Akademia Trzylatka) 
 4 554,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 4 554,00 

852    Pomoc społeczna 20 584,00 20 584,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 5 709,00 5 709,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

5 709,00  

  Wydatki na zadania statutowe  5 709,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 5 709,00 



 85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 875,00 14 875,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 

14 875,00  

  Wynagrodzenia i pochodne  14 875,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 14 875,00 

Razem 113 055,00 113 055,00 

 
 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


